АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	30  октября 2015 г.
	                                                    №  17\45

О признании утратившим силу решения Александровской сельской Думы от 15января  2007г. №21\52 «Об утверждении «Правил содержания домашних животных, скота и птицы на территории Александровского сельского поселения»

         Руководствуясь постановлением Администрации Волгоградской области от 23 января 2015г. №37-п «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории Волгоградской области», Александровская сельская Дума решила:

1. Признать утратившим силу решение Александровской сельской Думы от 15 января 2007г. №21\52 «Об утверждении «Правил содержания домашних животных, скота и птицы на территории Александровского сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Александровского сельского поселения                      В.С. Бондаренко